
Uchwała Nr LVI/1247/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 września 2002 r.

w sprawie przyjęcia projektu Statutu Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art.3 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje projekt Statutu Miasta Szczecina w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania niniejszej uchwały do ministra właściwego do spraw administracji 
celem wystąpienia z wnioskiem do Prezesa Rady Ministrów o uzgodnienie projektu Statutu Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


